
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

COORDENADORIA DE CONTRATOS E GESTÃO DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS - CCGA/SUAC - SAAF/SEFAZ

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N° 037/2023/SAAF/SEFAZ

CONTRATANTE: O ESTADO DE MATO GROSSO, por intermédio da SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA - SEFAZ.

CONTRATADO: NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA                                        CNPJ: 07.797.967/0001-95

PROCESSO SIGADOC: SEFAZ-PRO-2023/05996.01

OBJETO: “Prestação dos serviços de assinatura para acesso aos serviços do sistema banco de preços ferramenta de
pesquisas e comparação de preços praticados pela Administração Pública”.

VIGÊNCIA: A vigência terá início em 11/09/2023 e término previsto para 11/09/2027.

DATA DA ASSINATURA: 11/09/2023.

VALOR GLOBAL: R$ 118.116,00 (Cento e dezoito mil e cento e dezesseis reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade orçamentária: 16.101 / Projeto Atividade: 2007 / Natureza de Despesa:
33.90.39.019 /

Fonte: 1.500.0000

ASSINAM: pela Contratante, a Sra. Radiana Kássia e Silva Clemente - Secretária Adjunta de Administração Fazendária -
Secretaria De Estado De Fazenda - SEFAZ, e, pela Contratada - a Sr. Rudimar Barbosa dos Reis, - NP Tecnologia e
Gestão De Dados LTDA.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 14986dd2

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T01:45:35-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




